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DYREKTOR 
lek. Robert SOKOŁOWSKI 

Wałcz, dn. 5 maja 2025 r. 
 

 
Do wiadomości uczestników 
postępowania 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 

„Rozbudowę i przebudowę budynku Oddziału Psychiatrycznego o Punkt Zgłoszeniowo – Konsultacyjny  
z Poradnią Zdrowia Psychicznego i pomieszczeniami dla zespołów leczenia środowiskowego na terenie 107. 

Szpitala Wojskowego w Wałczu” 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje o wpłynięciu do Zamawiającego  
w terminie wniosków o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje 
Wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:                                                                                                                             
 
 
Pytanie 1  
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej, z 1 500 000,00 złotych, na 1 250 000,00 złotych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   
 
Pytanie 2  
W celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej, 
Zamawiający dopuszcza łączenie posiadanych środków finansowych, ze zdolnością kredytową na pozostałe 
środki ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łączenie posiadanych środków finansowych ze zdolnością 
kredytową na pozostałe środki. Wykonawca musi udokumentować, że na dzień składania oferty posiada 
łącznie wymagane 1 500 000,00 zł.  
 
Pytanie 3  
Czy Zamawiający posiada zestawienie stali konstrukcyjnej ? 
Odpowiedź: Tak. Załączono osobny plik.  
 
Pytanie 4  
W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym zwracam się z prośbą o wyjaśnienie jaki rodzaj 
zabezpieczenia antykorozyjnego należy przyjąć do oferty.  W opisie do projektu technicznego psychiatria 
2023 (str. 11) jest zapis:  "4.9. Zabezpieczenie antykorozyjne  i przeciwogniowe  Elementy stalowe cynkowane 
ogniowo. Alternatywa malowanie antykorozyjne (należy oczyścić do 2 stopnia czystości i wykonać 
zabezpieczenie antykorozyjne poprzez malowanie: 2-krotnie farbą tlenkową i dwukrotnie farbą 
nawierzchniowa ogólnego stosowania). Łączna grubość warstw farby powinna wynosić minimum 150 m).  
Zabezpieczenie ogniowe - malowanie farbami pęczniejącymi - wymagana odporność ogniowa ramy stalowe 
R30". 
Odpowiedź: Zabezpieczenie antykorozyjne tak jak opisano w projekcie: cynkowanie ogniowe lub malowanie 
farbami przy założonej grubości powłoki.  
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Pytanie 5  
W związku z okresem świątecznym oraz zbliżającym się weekendem majowym, zwracamy się z prośbą  
o wydłużenie terminu składania ofert. Dni wolne utrudniają pozyskanie ofert od podwykonawców oraz 
dostawców, których oferty są niezbędne do przygotowania rzetelnej wyceny. 
Odpowiedź: Zgodnie z wprowadzoną zmianą.  
 
Pytanie 6  
Prosimy o zmianę zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2% ceny ofertowej bruƩo. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
 
 
 
 
                                                                                                                          Zatwierdzam                       
                                                                                      /-/ Robert Sokołowski 
                                              Dyrektora Szpitala  


